ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
за Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за извештајниот период (кумулативно) за четвртиот квартал од 01.01.2020 година  до 31.12.2020 година
Основен Буџет:
приходи
Планирани приходи  106.970.000
Реализирани приходи  64.638.738
Процент на реализација на приходи 60,42 %

Расходи
Планирани расходи  106.970.000
Реализирани расходи  64.156.526
Процент на реализација на расходи 59,97 %

Наменска дотација:
приходи
Планирани приходи  83.652.149
Реализирани приходи 79.767.813
Процент на реализација на приходи 95,35 % 

расходи
Планирани расходи  83.652.149
Реализирани расходи 76.151.423
Процент на реализација на расходи 91,03 % 

Самофинансирачки активности:
приходи
Планирани приходи  4.177.957 
Реализирани приходи  1.644.121
Процент на реализација на приходи 39,35 %

расходи
Планирани расходи  4.177.957   
Реализирани расходи 1.282.797
Процент на реализација на расходи 30,70 %
Донации:
приходи
Планирани приходи  9.408.547
Реализирани приходи  8.565.006
Процент на реализација на приходи 91,03 %
расходи
Планирани  расходи  9.408.547
Реализирани расходи 8.565.006 
Процент на реализација на расходи 91,03 %

ВКУПНО:
приходи
Планирани приходи 204.208.653    
Реализирани приходи 154.615.678
Процент на реализација на приходи 75,71 % 

расходи
Планирани расходи 204.208.653    
Реализирани расходи 150.155.752
Процент на реализација на расходи 73.53 %
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